
 
 

 

ROŚ.271.2.2024.RB              Jedwabno, 20.03.2024 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania pn. „Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 194016N oraz dróg 

wewnętrznych wjazdowych w miejscowości Jedwabno”.  
 

Gmina Jedwabno (dalej: zamawiający) informuje zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana 

dalej: „PZP”), równocześnie wszystkich Wykonawców, że w postępowaniu prowadzonym w 

trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie  przekraczającej progów 

unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.), dla zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej 

publicznej nr 194016N oraz dróg wewnętrznych wjazdowych w miejscowości Jedwabno”, 

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych 19.01.2024 r. pod poz. 2024/BZP 00051894 

została wybrana jako najkorzystniejsza oferta, złożona przez wykonawcę firmę STRABAG Sp. 

z o.o., ul. Parzniewska 10, 05 – 800 Pruszków, NIP 5210421928, cena brutto wybranej oferty: 

3.488.596,80 zł. 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

rozdziale XXII SWZ.  

 

W ustanowionych kryteriach oceny ofert uzyskała łącznie 100 punktów, przy czym: 

• w kryterium „Cena” – 60 pkt,  

• okres gwarancji – 40 pkt  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena - 60%, okres gwarancji – 40%) oraz łączną punktację: 

 
Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy, siedziba, NIP Cena wykonania 

zamówienia 
brutto (PLN)/ 

punkty 

Okres gwarancji/ 
punkty 

Razem 
punkty 

1 Usługi Drogowo – Budowlane  
As – Drog Sp. z o.o. 

ul. Gałczyńskiego 37 m. 6 
10 – 089 Olsztyn 
NIP 7393948483 

4.680.150,00 zł 

44,40 

72 m-ce 

40,00 

 

84,40 

2 Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – Budowlane  
SANBUD Sp. z o.o. 

ul. Stalowa 4 
10 – 420 Olsztyn 
NIP 7393264336 

4.116.058,43 zł 

50,85 

72 m-ce 

40,00 

 

90,85 

3 STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05 – 800 Pruszków 

NIP 5210421928 

3.488.596,80 zł 

60,00 

72 m-ce 

40,00 

 

100,00 

 

I. Informacje dotyczące zawarcia umowy: 

Wybrany Wykonawca - po otrzymaniu od przedstawiciela zamawiającego zaproszenia do 

podpisania umowy zobowiązany będzie do podpisania umowy zgodnie ze swoją reprezentacją.  


		2024-03-20T09:24:33+0100




